
 
 

Hledáme všeobecnou sestru 

 

Co od Vás očekáváme: 

• kvalifikaci všeobecné sestry, práci na PC, bezúhonnost, pečlivost, spolehlivost, aktivní přístup 

 

Úvazek: 

• plný 

 

Pracovní doba: 

• nepřetržitý provoz, denní směny 7:00 – 19:00, noční směny 19:00 – 7:00, celkem 

měsíčně 14 – 15 směn 

• možnost i na ranní směnu od pondělí do pátku, směna 7:00 – 15:30 

 

Plat: 

• platové ohodnocení 45 810,- Kč + příplatky za noční směny, příplatky za soboty 

a neděle, příplatky za svátky + po 3 měsících možnost osobního příplatku 

• po zapracování možný hrubý plat až 58 000,- Kč. 

• v případě odpracování více směn v daném měsíci plat vyšší o cca 3 700,- Kč 

za každou další směnu  

 

Benefity: 

• snížení administrativní zátěže díky administrativní podpoře všeobecných sester 

administrativním pracovníkem pro ošetřovatelský úsek 

• snížení zátěže při dávkování léků díky podpoře všeobecných sester samostatným 

úsekem výroby medikačních dávek 

• obědy plně hrazené zaměstnavatelem  

• 5 týdnů dovolené  

• příspěvek na penzijní připojištění 

• dětská skupina pro děti zaměstnanců 

 

Nástup: 

• ihned 

 

Kontakt  

• vedoucí personálního úseku Mgr. Jakub Růžička, MSc. – tel.: 775 724 267 

 

 

 


